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Pracownia Usług Projektowych "EKO-PROJEKT"
ul. Olchowa 39; 44-100 Gliwice; tel/fax (032) 232-19-03

Temat
Projekt wew. instalacji grzewczej w lokalach
mieszkaniowych przy ul. Piastowskiej

Tytuł rys.

Rozwinięcie instalacji c.o. w lokalu 41/6
Inwestor

Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
ul. Grunwaldzka 6; 47-220 Kędzierzyn-Koźle

Autor projektu
mgr inż. Magdalena Żydzik
SLK/5351/POOS/14 w specjalności instalacyjnej
Wykonał

mgr inż. Marek Burzyński

Faza

552/I/21
Data

01.2021
Skala

1:100
Nr rys.

02
Podpis

Podpis

1

Φ=1343 W

22K/500

[1200 mm]

20 °C

RA-N prosty

N

DN15  

5

Φ=811 W

22K/500

800 mm

20 °C

RA-N prosty

2,50

DN15  
2
2
 x

 1
,0

1
5
 x

 1
,0

podłaczyć do istniejącej szafki
przyłączeniowej zlokalizowanej
na klatce schodowej budynku

4

Φ=571 W

C_STD_1500

[600 mm]

24 °C

15 x 1,0

RA-N prosty

6,50

DN15  

2
2
 x

 1
,0

w najwyższym punkcie instalacji
zabudować odpowietrzniki automatyczne

22 x 1,0

22 x 1,0

2

Φ=1319 W

22K/500

[1200 mm]

20 °C

RA-N prosty

N

DN15  

1
8
 x

 1
,0

3

Φ=830 W

22K/500

800 mm

20 °C

RA-N prosty

3,50

DN15  

2
2
 x

 1
,0

1
8
 x

 1
,0

miejsce włączenia się do istniejącej
instalacji grzewczej

istniejąca instalacja grzewcza


